
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ARON Z ÚJEZDU 652383071 CZ 17.2.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 215191971 CZ ZTI 551 608 139 8 7 8 5 6 6 5 5 5 5 60 PRP ZPT 490
2 APLAUS Z ÚJEZDU 673879071 CZ 5.3.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 149120971 CZ ZTI 498 587 138 8 7 7 6 6 5 5 5 5 5 59 PRP ZPT 491
3 ANGOR Z ÚJEZDU 673880071 CZ 6.3.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 197906971 CZ ZTI 498 569 135 7 7 7 6 6 5 5 6 5 6 60 PRP ZPT 492
4 APEX Z ÚJEZDU 673882071 CZ 14.3.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 149130971 CZ ZTI 498 620 139 9 7 10 6 7 6 6 6 5 6 68 PRP ZPT 493
5 ANTOL Z ÚJEZDU 673883071 CZ 15.3.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 215174971 CZ ZTI 498 579 132 5 6 9 7 7 6 6 7 6 7 66 vyř.při ZV x
6 ANODA Z ÚJEZDU 673889071 CZ 31.3.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 174014971 CZ ZTI 498 550 136 8 6 9 4 6 5 3 4 3 3 51 vyř.při ZV x
7 ARIF Z ÚJEZDU 673872071 CZ 26.2.2014 Družstvo Velký Újezd Družstvo Velký Újezd 149145971 CZ ZTI 740 510 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Družstvo Velký Újezd
Datum základního výběru: 4.5.2015
Členové výběrové komise: Kopecký

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


